Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

 REQUERIMENTO Nº

           REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Capitão PM Bruna Carolina dos Santos Martins, D.D. Comandante da 2ª
Cia. do 22º Batalhão da Polícia Militar de Tatuí para que informe sobre a possibilidade de
que se intensifique o patrulhamento durante o período noturno, especialmente entre
quinta e sexta feira, da ronda da Polícia Militar nas proximidades do Largo da Igreja de
São Roque, cruzamento entre a Rua Onze de Agosto e a Rua Santo Antônio.

Justificativa

O presente requerimento tem como objetivo solicitar atenção da digníssima
Polícia Militar apoio quanto as necessárias ações de segurança pública na região do
Largo da Igreja de São Roque, visto que temos recebido relatos quanto a assaltos e a
prática de outros atos ilícitos no local.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Outubro de 2019.

João Éder Alves Miguel
                                                Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 7FAB-00F9-7A32-77F2.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/7FAB-00F9-7A32-

77F2 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7FAB-00F9-7A32-77F2

Hash do Documento

07682BBD7D79CDE5142DBE34BFF753E8A70641F37E78B8027A80A45D49B2FC62

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/10/2019 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 11/10/2019 12:47

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital